Valikoiman yleiskatsaus - Geberit-urinaalit, huuhtelukaytto, huuhtelukauluksella

Geberit Suomi, syyskuu 2025

liman kantta

Geberit Renova trigonal

Aller

Alivio

Valkoinen, ei téhtaysmerkkia

501.675.00.1

501.665.00.1

236600000

238100000

KeraTect, ei tahtaysmerkkia

501.675.00.8

501.665.00.8

236600600

- 4

Geberit Duofix -urinaalielementit

111.626.00.2

Geberit Duofix -urinaalielementti, 112-130 cm,

yleiskayttoinen, PEX-liitin

111.686.00.2

Geberit Duofix -urinaalielementti, 112-130 cm,
yleiskayttoinen, pinta-asennus huuhteluventtiilille

Geberit GIS -urinaalielementit

461.621.00.1

Geberit GIS -urinaalielementti, 114 cm,
yleiskayttoinen

461.689.00.1

Geberit GIS -urinaalielementti, 114-132 cm,
yleiskayttdinen, piilohuuhtelulaitteelle

461.622.00.1

Geberit GIS -urinaalielementit, 100 cm,
yleiskayttoinen, kaytto paalta

461.686.00.1

Geberit GIS -urinaalielementti, 114 cm,
yleiskayttoinen, pintahuuhtelulaitteelle

461.628.00.1
Geberit GIS -urinaalielementti, 114 cm,

yleiskayttoinen, integroidulle huuhtelulaitteelle

v Yhteensopiva




